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I M P O R T A T I O N S DU C A N A D A . 

15.—Importations.—Quantité et valeur des produits du Royaume-Uni importés 
pour consommation au Canada, groupés par catégories, dans les cmq années 

fiscales 1909-1913—suite. 

Articles principaux 
par catégories. 

I. Produits agricoles—fin. 

Noix de coco 
Fibres, mexicaine, istle ou 

tampico 
Fibres végétales, n . a . s . . . 
Produits pour fleuristes.. 

Fruits secs, amand. comp. 
Pommes sèches 
Raisins de Corinthe 
Dattes.'.". 
Figues 
Pruneaux 
Raisins secs 
Autres fruits secs 
Amand. de tout, sortes. 

Total des fruits secs. 

Fruits frais— 
Raisins 
Oranges, citrons, li­

mons, etc 
Ananas 
Tous autres fruits, etc 

Total des fruits frais-
Fruits conservés 
Chanvre, ouvré ou non. . 
Houblon 
Malt 
Huiles végétales 
Huiles végétales 
Cornichons 
Plantes et arbres 
Semences,jardin et grande 

culture 
Graine de lin 
Autr. semences ou graines 

Total des semences. . 
Sucre d'érable et sirop 

d'érable 
Tabac non manufacturé'. 
Légumes 
Autres produits agricoles 

VALEUR. 

1909. 

5,467 
4,385 
4,296 

48 
14,644 
5,443 
13,963 
3,092' 
14,306 
1,389 

24,969 

77,854 

78,905 

147,085 

619 
226,609 
40,085 
110,312 
34,516 

55,706 
39,348 
171,543 
6,243 

20,559 
9 

50,291 
70,859 

220 
11,590 
81,888 
146,825 

1910. 

15 

4,898 
7,764 
5,728 

7,023 
12,153 
16,610 
991 

27,261 
81 

36,607 

100,726 

104,679 

167,220 
816 
13 

272,728 
36,067 
98,856 
49,276 

104 
117,979 
63,902 
192,251 
8,240 

21,725 
482 

38,219 
60,426 

49 
66,534 
110,072 
163,672 

1911. 

3,420 
13,926 
10,177 

12,964 
8,922 

22,458 
1,143 
14,072 

189 
55,030 

114,778 

79,192 

156,615 

198 
236,005 
60,643 
139,396 
49,580 

55 
221,892 
294,169 
241,118 
11,979 

34,318 
241,270 
37,288 

312,876 

24,601 
120,250 
117,977 

1912. 

1,151 

3,272 
12,194 
8,918 

30,830 
6,453 

20,293 
3,672 
27,389 

954 
106,051 

195,642 

106,729 

110,827 

1,928 
219,484 
116,804 
156,990 
87,205 

891 
161,732 
407,602 
283,806 
10,345 

291,721 
125,624 
56,609 

473,954 

17 
124,571 
280,915 
98,941 

•Y compris prunes avec noyaux. 


